R$ 366.606,22 com retroativo de R$ 

107.799,42; 

1.1.2. Valor do reajuste de mar/24-fev/25: R$ 1.206.707,77 com retroativo de R$ 

90.571,08; 

1.1.3. Valor total dos reajustes do aditivo: R$ 1.573.313,99; 

1.2. O valor total do contrato passa a ser de até R$ 28.063.445,03 (vinte e oito 

milhões, sessenta e três mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e três centavos), 

conforme detalhado na tabela a seguir. 

Valores dos saldos contratuais em 25/02/2025 

Item Descrição 
Saldo do contrato reajustado pelos 

dois períodos 

01 Plano de Projeto 302.308,45 

02.1 Licenciamento 2.756.522,71